
令和６年１月３０日 

令和６年度入学生 

 保護者 各位                                

                                                 高岡市立古府小学校 

                           校長  矢田 憲和 

 

 

令和６年度 入学式のご案内 

 

 

 厳冬の候 各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、このたびお子様が心身ともに健やかに成長され、４月から小学生と

して本校に入学されますこと、心よりお祝い申し上げます。 

  つきましては、令和６年度入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用

の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時        令和６年４月５日（金）午前１０時 開式 

 

２  会 場        高岡市立古府小学校  体育館 

                                      

３ 留意点 

 (1)  午前９時２０分までにご来校ください。 

    ・午前９時より受付を行います。 

  ・受付で以下の書類を提出されてから、お子さんと一緒に１年教室にお

入りください。お子さんの座席を確認後、保護者の方は体育館に移動

してください。 

①入学指定書     ②家庭環境調査票   ③保健調査票  

④救急受診カード   ⑤通学路練習カード     

 (2)  児童の持ち物等 

  ・ランドセル  ・内履きズック  ・安全帽  ・ハンカチ･ティッシュ 

  ・さんすうぼっくす 

 (3)  入学式終了後、お子さんは記念撮影を行います。その間、保護者の方

は育成会役員の選出を行います。 

 (4)  内履きをご持参ください。 

 (5)  駐車場はありませんので、徒歩等でご来校ください。 

 (6)  体調不良等で欠席される場合は、9:00 までに古府小学校(44-0226)へご

連絡ください。 

     

      


